
Permanent Brevet 100 km Lolland 100

Startsted Coma, Horreby, Nykøbingvej 177

Tilrettelagt af Michael Milde

GPS fil

https://ridewithgps.com/routes/45640610

Dist Total Note

← Nykøbingvej (op ad bakken) 0.76 0.76

→ 271 NYKØBING, nykøbingvej 7.57 8.33

← *R 3. vej 9 MARIBO, skovalleen 5.02 13.35

← *R 3. vej 297 NYSTED, nystedvej 4.42 17.77

KONTROL FUGLSANG KUNSTMUSEUM (Foto af skilt) 17.77

åbne/lukketid +0:30/+1:11 17.77

↑ fortsat landevejen 0.08 17.85

→ Ko-alle 5.01 22.86

← DØLLEFJELDE kristinelundsvej 0.23 23.09

→ RYKKERUP rykkerupvej 3.10 26.19

← skovstræde 1.30 27.49

→ nystedvej 0.11 27.60

← MARIBO engestoftevej 6.38 33.98

KONTROL VED SØVEJ (Foto af vejskilt eller cykelvejskilt) 33.98

åbne/lukketid +1:00/+2:20 33.98

← Søvej 4.46 38.44

← GODSTED røgbøllevej 0.93 39.37

→ SØRUP næsvej 0.43 39.80

← følg næsvejen til venstre 1.59 41.39

→ følg sørupvejen til højre 0.82 42.21

← SLØSSE viadukten 1.05 43.26

← Sløssevej 0.97 44.23

← landevejen 0.10 44.33

KONTROL SLØSSE OK-TANK 44.33

åbne/lukketid +1:18/+3:02 44.33

← fortsæt landevejen mod NYSTED 1.88 46.21

← GODSTED Karlebyvej 0.91 47.12

→ Brydebjergvej 2.30 49.42

← 283 SAKSKØBING, sakskøbingvej 10.29 59.71

↑ Nystedvej 0.48 60.19

→ Saxes alle 0.65 60.84

→ Nykøbingvej 0.07 60.91

← 153 VORDINGBORG, guldborgvej 1.60 62.51

← VIGSNÆS Kaløvej 7.67 70.18

KONTROL VEJKRYDS KALØVEJ/VIGSNÆSVEJ (Foto af vejskilt) 70.18

åbne/lukketid +2:02/+4:45 70.18

→ SOESMARKE Vigsnæsvej 4.48 74.66

← 153 VORDINGBORG, guldborgvej 3.35 78.01

→ SUNDBY sundbyvej 3.77 81.78

← LUNDBY sundbyvej 1.34 83.12

→ ØNSLEV lundbyvej 3.28 86.40

→ NYKØBING, nykøbingvej 4.07 90.47

← TINGSTED stubberubvej 0.35 90.82

← TINGSTED stubberubvej 3.14 93.96

→ HORREBY hannenovvej 1.09 95.05

→ HORREBY gavlhusvej 2.91 97.96

→ NR. ØRSLEV listrupvej 0.18 98.14

← HORREBY tværvej 2.42 100.56

← STUBBEKØBING, nykøbingvej 0.18 100.74

Mål Coma, Horreby

åbne/lukketid +2:53/+6:45


